[image: image2.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2020
	№ 64

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Капитальный ремонт муниципального         жилого фонда на территории Боровичского муниципального района                  на 2016-2020 годы»
Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Боровичского муниципального района «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда на территории Боровичского муниципального района на 2016-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 20.10.2015 № 2147:
1.1.Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	-
	-
	600,0
	-
	600,0

	2017
	-
	-
	1127,791
	-
	1127,791

	2018
	-
	-
	866,863
	-
	866,863

	2019
	-
	-
	743,00
	-
	743,00

	2020
	-
	-
	300,0
	-
	300,0

	ВСЕГО
	-
	-
	3637,654
	-
	3637,654
	»;

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района  О.В. Рыбакова
кн
                 Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 15.01.2020 № 64
             «IV. Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок   реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источ-ник финансирования
	Объемы финансирования по годам                       (тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1. Проведение работ по капитальному ремонту муниципального имущества

	1.1.
	Работы  по капитальному ремонту муниципального жилого фонда и конструктивных элементов многоквартирных домов
	МКУ «Служба заказчика»
	2016-2020   годы
	1.1.1,

1.1.2,
1.1.3
	бюджет муниципального района
	600,0
	1127,791
	866,863
	743,0
	300,0

	1.2.
	Осуществление контроля за качеством выполненных ра-бот по капитальному ремон-ту
	МКУ «Служба заказчика»
	2016-2020   годы
	1.1.1,

1.1.2,

1.1.3
	бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-

	        Итого
	-
	-
	-
	-
	600,00
	1127,791
	866,863
	743,0
	300,0

_________________».

[image: image1.wmf]i

С